
Uchwała Nr 19/267/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 
w sprawie upoważnienia Pana Bogdana Bochenka - 

Dyrektora Departamentu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

w Olsztynie - do jednoosobowego działania 
 
 

Działając na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 poz. 512) i § 59 ust. 2 Statutu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego uchwałą Nr X/l14/99 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. 

Warm. – Maz. z 2016 r. poz. 4971, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Upoważnia się Pana Bogdana Bochenka – Dyrektora Departamentu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego             

w Olsztynie do jednoosobowego składania w imieniu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego oświadczeń woli związanych z zakupem towarów i usług o wartości 

jednorazowo nieprzekraczającej kwoty 16.000 zł (słownie: szesnaście tysięcy 

złotych). 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Nr 40/616/12/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Bogdanowi 

Bochenkowi Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do jednoosobowego działania. 

 
§ 3 

 
Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Departamentu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Przewodniczący Zarządu 

        Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


